párrafo segundo y la tabla que acompaña, en los siguientes términos:

El coste total del presente Convenio asciende a la cantidad de cuatrocientos 
cincuenta mil quinientos sesenta y cuatro euros con cuarenta y ocho céntimos 
(450.564,48 €), con una estimación de la aportación del IMAS de cuatrocientos 
ocho mil doscientos ochenta y tres euros con diez céntimos (408.283,10 €) en los 
términos y cuantías que se recogen en el siguiente cuadro: 

Periodo presupuestario N.º plazas Meses  Importe 
plaza/mes  Coste servicio Aportación 

usuario
Aportación 

IMAS
2025 01/01/2025 a 30/11/2025 18 11 988,08 € 195.639,84 € 18.359,02 € 177.280,82 €